

Pachet articole birou

I.D.: 86752073

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.597,40 RON - 2.597,40 RON

Descriere: Pasta corectoare buc -3,00x 1 =3,00lei + tva Dosare PVC cu sina lunga buc -0,60x 50= 30,00lei + tva Folie protectie documente A4, 40 microni buc- 0,11 x100 =11,00lei + tva Capse 24/6 1000 buc/cutie cut- 1,10x 5 =5,50lei + tva Creion mecanic Rotring 0.7mm buc - 11,50x 6 =69,00lei + tva Rezerve creion mecanic 0.7mm Rotring set- 3,10 x6 =18,60 lei + tva creion hb cu radiera buc -0,85 x20 =17,00lei + tva Rigle 30cm buc -1,00 x6 =6,00 lei + tva Pix mina albastra din plastic cu varf fin buc -0,80 x13= 10,40lei + tva Pix cu gel 0.7 mm Signo gelstick buc- 2,80 x4 =11,20lei + tva Creion corector Pelikan cu varf metalic, uscare rapida 10ml buc- 4,90x 2= 9,80lei + tva TEXTMARKER BUC -2,50 x6 =15,00lei + tva Guma de sters cut -0,90x 6 =5,40lei + tva Lipici lichid Kores 50ml buc -3,00x 6,5 =19,50 lei + tva Foarfeca de birou buc -3,00x 6 =18,00lei + tva Capsator nr.24/6,HERLITZ buc -2,00x 14= 28,00 lei + tva Perforator birou, metal, buc -3,00 x22 =66,00 lei + tva Agrafe mari 50mm cut- 6,00x 2,5= 15,00 lei + tva hartie a4 top -58,00 x21,5 =1.247,00lei + tva Biblioraft A4 Herlitz, confectionat din carton rigid, culoare negru marmorat buc -7,80x 100 =780,00 lei + tva Capsator nr.24/6 26/8 40coli KANGARO LE-210F buc- 106,00 x2= 212,00lei + tva
